
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2025 г. № 264

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ПОСТОЯННО
ДЕЙСТВУЮЩЕЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИОННОЙ КОМИССИИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

В связи с кадровыми изменениями и в целях проведения инвентаризации 
имущества и финансовых обязательств организации и оформления ее 
результатов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей 
инвентаризационной комиссии администрации Токмакского муниципального 
округа, изложить Приложение № 2 к Постановлению администрации 
Токмакского муниципального округа от 29.10.2024 года № 132/1 в новой 
редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

А.А. Калмыков



Приложение
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации 
Токмакского муниципального округа 
от 30.04.2025 264

Приложение № 2 
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации 
Токмакского муниципального округа 
от 29.10.2024 132/1

СОСТАВ
постоянно действующей инвентаризационной комиссии администрации 

Токмакского муниципального округа

Председатель Комиссии:

Литвин Марина Сергеевна Заместитель Г лавы администрации

Заместитель председателя Комиссии:

Ругаев Иван Александрович Г лавный специалист отдела АПК и 
земельно-имущественных отношений

Секретарь Комиссии:

Федорова Оксана Николаевна Ведущий специалист отдела по работе с 
обращениями граждан и 
делопроизводству

Члены комиссии:

Баглай Светлана Александровна Г лавный специалист архивного отдела 
(муниципального архива)

Синица Анна Васильевна Г лавный специалист финансового отдела
Быченко Юлия Викторовна Г лавный специалист отдела по вопросам 

гражданской обороны населения, 
взаимодействия с правоохранительными 
органами и мобилизационной работы

Резник Наталья Геннадиевна Ведущий бухгалтер отдела бухгалтерии 
МКУ «ЦОДА ТМО 30»



3

Лист ознакомления с постановлением № А £ £ ‘ от З О .Р Ц . _____
«О внесении изменений в состав постоянно действующей инвентаризационной 

комиссии администрации Токмакского муниципального округа»

С постановлением ознакомлены:

№
п/п

ФИО Сотрудника Должность Дата и подпись об 
ознакомлении

1 . Литвин М.С. Заместитель Главы 
администрации

2. Ругаев И.А. Главный специалист отдела 
АПК и земельно
имущественных отношений 
Главы администрации

3 . Федорова О.Н. Ведущий специалист отдела 
по работе с обращениями 
граждан и делопроизводству

Zo.o4M>$.f
4. Баглай С.А. Главный специалист 

архивного отдела 
(муниципального архива)

5. Синица А.В. Главный специалист 
финансового отдела

| 6. Быченко Ю.В. Главный специалист отдела 
по вопросам гражданской 
обороны населения, ^  
взаимодействия с 
правоохранительными 
органами и
мобилизационной работы

so. ,&ч.

/1
7. Резник Н.Г. Ведущий бухгалтер отдела 

бухгалтерии МКУ «ЦОДА 
ТМО 30» Ж м  лая ft.



V


